
 

 

1 

 

DEZ/1744/2024                                                                          Jelenia Góra  29.11.2024 r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 28.11.2024 r. z godz.12:00. 

 

Dostawa wyrobów medycznych jednorazowych różnych  na potrzeby Bloku 

Operacyjnego, Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Oddziału Urologii, 

Pracowni Hemodynamiki, Stacji Dializ, Oddziału Neonatologicznego, Szpitalnego 

Oddziału Ratunkowego, Pracowni Leku Cytostatycznego, Laboratorium 

Mikrobiologicznego Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej 

      ZP/PN/39/09/2024 

 

Stosownie do art. 222 ust. 5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

 

1. nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte;  

2. cenach lub kosztach zawartych w ofertach; 

3. do dnia składania ofert zostało złożonych 35 ofert (zgodnie z załącznikiem); 

4. do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich   

nienaruszalność na platformie zakupowej Open Nexus;   

5. w otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  

 

 

 

 



 

 

2 

 

Oferta nr 1 – Welland Medical Polska Kado Sp.k.., ul. Gen. Sikorskiego 4a, 05-119 Legionowo 

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

43 19 160,40 zł 20 693,23 zł 2 dni 5 dni 

 

Oferta nr 2 – Advance Europe Biuro Techniczno- Handlowe Sp. z o.o., ul. Fasolowa 31A, 02-482 Warszawa   

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

23 2 682,00 zł 2 896,56 zł  1-3 dni 5 dni 

25 38 874,00 zł 41 983,92 zł 1-3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 3 – SUN -MED Sp. c. Dominik Siekierski Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź  

 

Pakiet nr 

Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

7 6 900,00 zł 7 452,00 zł 3 dni 5 dni 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

Oferta nr 4 –  Teleflex Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa   

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

22 59 670,00 zł 64 443,60 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 5 –  Protek-System Sp. z o.o., ul. Pawia 33, 81-078 Gdynia   

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

21 131 950,00 zł 162 298,50 zł 3 dni 7 dni 

 

Oferta nr 6 –  Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice  

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

2 25 245,00 zł 27 264,60 zł 3 dni 5 dni 

4 42 000,00 zł 45 360,00 zł 3 dni 5 dni 

29 156 682,00 zł 169 216,56 zł 3 dni 5 dni 

30 60 000,00 zł 64 800,00 zł 3 dni 5 dni 

 

 

 



 

 

4 

 

Oferta nr 7 –  Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

9 76 560,00 zł 82 684,80 zł 3 dni 5 dni 

52 64 600,00 zł 69 768,00 zł 3 dni 5 dni 

53 102 00,00 zł 110 160,00 zł 3 dni 5 dni 

56 105 00,00 zł 113 400,00 zł 3 dni 5 dni 

 

 

Oferta nr 8 –  Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa   

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

4 145 00,00 zł 156 600,00 zł 3 dni 5 dni 

36 359 330,00 zł 388 076,40 zł 3 dni 5 dni 

37 240 126,30 zł 259 336,40 zł 3 dni 5 dni 

38  14 988,00 zł 16 187,04 zł 3 dni 5 dni 

44 12 600,00 zł 15 498,00 zł 3 dni 5 dni 

46 99 000,00 zł 106 920,00 zł 5 dni 7 dni 

 

 

 



 

 

5 

 

Oferta nr 9 –  BioMaxim,a S.A, ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin   

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

45 14 311,00 zł 15 455,88 zł 3 dni 5 dni 

 

   Oferta nr 10 –  Terumo Poland Sp. z o.o., ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa   

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

49 88 000,00 zł 95 040,00 zł 3 dni 5 dni 

51  70 500,00 zł 76 140,00 zł 3 dni 5 dni 

54 103 500,00 zł 111 780,00 zł 3 dni 5 dni 

55 5 850,00 zł 6 318,00 zł 3 dni 5 dni 

57 180 000,00 zł 194 400,00 zł 3 dni 5 dni 

                                                                                               

   Oferta nr 11 –  SUMI Sp. z o.o., Sp. k., ul. Drobiarska 35, 05-070 Sulejówek    

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

30 80 000,00 zł 86 400,00 zł 3 dni 7 dni 

34 3 220,00 zł 3 477,60 zł 3 dni 7 dni 



 

 

6 

 

Oferta nr 12 –  BOWA International Sp. z o.o., Sp. k.,  Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las     

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

12 23 773,25 zł 25 675,11 zł 3 dni 5 dni 

13 100 800,00 zł 108 864,00 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 13 –  Erbe Polska Sp. z o.o., Al. Rzeczypospolitej  14, lok. 2.8,  02-972 Warszawa      

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

14 48 840,00 zł 52 747,20 zł 5 dni 7 dni 

 

Oferta nr 14 –  Medima Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 200,  02-486 Warszawa      

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

27 91 425,00 zł 98 739,00 zł 5 dni 7 dni 

 

 

 

 

 

 



 

 

7 

 

Oferta nr 15 –  Covimed Sp. z o.o., Przelot 10, 04-622 Warszawa      

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

8 43 000,00 zł 46 440,00 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 16 –  Zarys International Group Sp. z o.o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze   

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

17 952,00 zł 1 028,16 zł 3 dni 5 dni 

29 131 990,40 zł 142 549,63 zł 3 dni 5 dni 

31 4 158,00 zł 4 490,64 zł 3 dni 5 dni 

44 10 220,00 zł 11 037,60 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 17 –  J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. j., ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin   

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

4 45 752,00 zł 49 412,16 zł 3 dni 5 dni 

44 12 600,00 zł 13 608,00 zł 3 dni 5 dni 

 



 

 

8 

 

Oferta nr 18 –  Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa   

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

3 17 200,00 zł 18 576,00 zł 1 dzień 7 dni 

5 68 400,00 zł 73 872,00 zł 1 dzień 7 dni 

 

Oferta nr 19 –  CIRRO Sp. z o.o.., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok    

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

2 20 548,00 zł 22 191,84 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 20 –  Anmar Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy   

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

20 26 400,00 zł 28 512,00 zł 3 dni 5 dni 

21 113 100,00 zł 139 113,00 zł 3 dni 5 dni 

39 43 414,50 zł 46 887,66 zł 3 dni 5 dni 

46 183 912,00 zł 198 624,96 zł 3 dni 5 dni 

 



 

 

9 

 

Oferta nr 21 –  Medox Pro Sp. z o.o., Sp. k., ul. Grodzka 20/4, 70-560 Szczecin   

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

2 21 384,00 zł 23 094,72 zł 3 dni 5 dni 

30 84 000,00 zł 90 720,00 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 22 –  IMC Impomed Centrum S.A., ul. Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa   

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

9 61 600,00 zł 66 528,00 zł 3 dni 5 dni 

 

 

Oferta nr 23 –  Medan Andrzej Hędrzak, ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice   

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

45 21 231,00 zł 22 929,48 zł 3 dni 5 dni 

 

 

 

 

 



 

 

10 

 

Oferta nr 24 –  Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin   

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

2 67 100,00 zł 72 468,00 zł 3 dni 5 dni 

18 10 800,00 zł 11 664,00 zł 3 dni 5 dni 

33  40,00 zł 43,20  zł 3 dni 5 dni 

34 4 418,30 zł 4 771,76 zł 3 dni 5 dni 

44 8 260,00 zł 8 920,80 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 25 –  Complimed  Sp. z o .o, ul. Jana Długosza 59-75, 51-162 Wrocław    

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

10 13 824,00 zł 14 929,92 zł 5 dni 7 dni 

 

Oferta nr 26 –  Fisher & Paykel Healthcare Poland Sp. z o. o., Pl. Andersa 7, 61-894 Poznań     

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

35 14 200,00 zł 15 336,00 zł 3 dni 5 dni 

40 34 500,00 zł 37 260,00 zł 3 dni 5 dni 



 

 

11 

 

Oferta nr 27 –  Neoset Profi Sp. z o .o, Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria     

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

41 5 482,40 zł 5 920,99 zł 3 dni 7 dni 

42 8 356,80 zł 9 025,34 zł 3 dni 7 dni 

 

 

Oferta nr 28 –  Carl Zeiss Sp. z o .o, ul. Naramowiecka 76, 61-622 Poznań      

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

11 38 160,00 zł 41 212,00 zł 5 dni 7 dni 

 

Oferta nr 29 –  Medtronic Poland Sp. z o .o, ul. Polna 11, 00-633 Warszawa      

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

30 68 000,00 zł 73 440,00 zł 3 dni 5 dni 

 

 

 

 

 



 

 

12 

 

Oferta nr 30 –  Cedical Sp. z o .o, Al. Jerozolimskie 200, lok. 213 A, 02-486 Warszawa      

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

35 13 320,00 zł 14 385,60 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 31 –  Medicus Sp. z o .o, SKA, ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy      

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

9 34 100,00 zł 36 828,00 zł 2 dni 5 dni 

 

Oferta nr 32 –  Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa      

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

2 57 200,00 zł 61 776,00 zł 3 dni 5 dni 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

13 

 

Oferta nr 33 –  KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B, 43-502 Czechowice-Dziedzice       

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

4 46 000,00 zł 49 680,00 zł 3 dni 5 dni 

44 8 260,00 zł 8 920,80 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 34 – Skamex S. A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź        

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

4 59 500,00 zł 64 260,00 zł 3 dni 5 dni 

19 78 000,00 zł 84 240,00 zł 3 dni 5 dni 

20 17 640,00 zł 19 051,20 zł 3 dni 5 dni 

22 91 800,00 zł 99 144,00zł 3 dni 5 dni 

24 17 250,00 zł 18 630,00 zł 3 dni 5 dni 

25 45 080,00 zł 48 686,40 zł 3 dni 5 dni 

26 70 140,00 zł 75 751,20 zł 3 dni 5 dni 

29 300 220,00 zł 324 237,60 zł 3 dni 5 dni 

31 14 820,00 zł 16 005,60 zł 3 dni 5 dni 

 

 



 

 

14 

 

Oferta nr 35 –  Higiena-Katowice Grzegorz Łagan, ul. Szarych Szeregów 30, 40-750 Katowice       

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

21 92 075,00 zł 113 252,25 zł 3 dni 5 dni 

 

 

 

 

                                                                                              z up. Dyrektora WCSKJ 

 

                                                           Przemysław Bogdanowicz 

 
 


		2024-11-29T08:42:56+0100




